
Protokół Nr XLIV 

z sesji Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 13 stycznia 2009 r. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Marek Lisowski o godz. 15.50 otworzył 

XLIV sesję Rady Miejskiej w Dziwnowie. Powitał zebranych radnych, Pana Burmistrza 

Krzysztofa Kozickiego wraz z współpracownikami: p. Janina Ławrynowicz – Wiśniewska 

Zastępca Burmistrza, p. Grażyna Madońska Skarbnik Gminy, p. Krzysztof Latuśkiewicz 

Sekretarz Gminy, Sołtysów, mieszkańców Gminy Dziwnów. 

Poinformował, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie 

gminnym oraz & 15 ust 3 Statutu Gminy Dziwnów na wniosek Radnych Rady Miejskiej w 

Dziwnowie – zał. 4  

 

 Następnie Przewodniczący Rady oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w 

sesji uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób 

stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy 

obecności radnych oraz gości stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady powiedział, że porządek obrad radni otrzymali w zawiadomieniu o  

sesji /zał. nr 3/. Zapytał czy są wnioski do porządku obrad.  
 

Nikt nie zgłosił uwag do porządku obrad. 

 

Ad. 2 porządku obrad 

Omówił Przewodniczący Rady p. Marek Lisowski. Dodał, że zmiana dotyczy zapisu w & 3 – 

zamiast „uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego” powinno być „Uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia” 

 

Radny, p. Stęplewski – z powodu tej poprawki trzeba pro cedować i musi odbyć się sesja. 

Gdzie był Pan Przewodniczący myślami podpisując projekt, radca prawny, który się pod tym 

podpisał. 

 

Przewodniczący Rady – z tym pytaniem trzeba się zwrócić do Burmistrza. 

 

Burmistrz – odpowiedział, że ma pracowników merytorycznych, którzy przygotowują 

projekty uchwał. Polega na ludziach w przeciwieństwie do Przewodniczącego. Błąd miał być 

poprawiony na kolejnej sesji. To, że projekt pojawił się teraz to Pan Przewodniczący 

„wyszedł przed orkiestrę”.  

 

Radny, p. Mączyński – jest dwóch prawników i mimo szczerych chęci przydarza się i im 

popełnić drobny błąd. Jeżeli nie jest wymóg ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym to z mocy 

prawa powinno być przyjęte, że wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Przewodniczący Rady – powiedział, że w kontekście tego, że Pan Burmistrz ma wyjątkowy 

talent do ataków na jego osobę, chce zauważyć, że osobiście ufa bardzo wielu osobom. 

Natomiast , że jest czasami dociekliwy, to taki po prostu jest. W zaufaniu zawsze powinien 

być jakiś margines. Prosi aby unikać wycieczek osobistych względem osoby prowadzącej 

obrady. 

 

Radca Prawny – powiedziała, że chce wytłumaczyć pomyłkę. W wielu Gminach uchwały te 

wchodzą w życie z dniem podjęcia lub po ogłoszeniu w dzienniku urzędowym województwa. 

Nie mogąc się zdecydować, jaką formę przyjąć zarówno sama jak i prawnik Rady 

zdecydowali na formę 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa. 

 

Przewodniczący Rady – jest to naprawienie luk, o które Wojewoda prosił, aby były 

naprawione jak najszybciej, co niniejszym czyni.  

 

Rada Miejska w Dziwnowie w głosowaniu ; za –14, przeciw –0, wstrzymało się – 0 

jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr  XLIV/ 277/2009.  

 

 

Ad. 3 porządku obrad 

Omówił Przewodniczący Rady p. Marek Lisowski. Dodał, że zmiana dotyczy jak w uchwale 

poprzedniej zapisu w & 3 – zamiast „uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego” powinno być „Uchwała 

wchodzi w życie z dniem podjęcia” 

 

Rada Miejska w Dziwnowie w głosowaniu; za –14, przeciw –0, wstrzymało się – 0 

jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr XLIV/ 278/2009.  

 

 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Rady p. Marek Lisowski o 

godz. 16.20 zamknął obrady XLIII sesji Rady Miejskiej w Dziwnowie. Poinformował, że 

następna sesja odbędzie się 2 lutego 2009 r.  

 

 

Protokołowała;  

insp. Wiesława Matelska 

 

 


